
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 864090

Prodej ostatní, 1518 m², Povrly
40332, Povrly

925 980 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Strýček Štěpán
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 518 m2 Druh pozemku: ostatní
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zajímavoý pozemek situovanou na okraji malebné obce Šachov, která
rozhodně stojí za Vaši pozornost. Jedná se o pozemek s celkovou plochou 1518 m². Svojí polohou na okraji obce nabízí
ničím nerušené soukromí a klid, avšak s rychlým dosahem do centra všech důležitých služeb a společenského dění.
Stav pozemku je hodnocen jako dobrý, což znamená, že nemovitost je ihned připravena k dalšímu využití či případné
adaptaci dle představ nového majitele. Vzhledem k velikosti pozemku se nabízí široké spektrum možností využití, ať už
pro rekreační účely nebo jiné komerční projekty. Šachov, okraj obce, typ nemovitosti: Ostatní, prodej. Zažijte
jedinečnou atmosféru místa, které v sobě skrývá potenciál pro realizaci vašich snů. Buďte u toho, když se vaše vize
stane realitou. Těšíme se na vaši návštěvu a možnost ukázat vám možnosti, které tento pozemek skýtá.


